産業用標準電源
製品概観
DINレール電源　DRPシリーズ (CliQ)
定格出力電圧 定格出力電流 最大出力電力 型名 交流入力 ページ
12V 1.25A 15W DRP012V015W1AZ 単相 3
12V 2.5A 30W DRP012V030W1AZ 単相 3
12V 5.0A 60W DRP012V060W1AA 単相 5
12V 8.33A 100W DRP012V100W1AA 単相 5
24V 2.5A 60W DRP024V060W1AZ 単相 7
24V 2.5A 60W DRP024V060W1AA 単相 9
24V 2.5A 60W DRP024V060W3AA 三相 9
24V 5.0A 120W DRP024V120W1AA 単相 11
24V 5.0A 120W DRP024V120W3AA 三相 11
24V 10.0A 240W DRP024V240W1AA 単相 13
24V 10.0A 240W DRP024V240W3AA 三相 13
24V 20.0A 480W DRP024V480W1AA 単相 15
24V 20.0A 480W DRP024V480W3AA 三相 15
パネルマウント電源　PMCシリーズ
定格出力電圧 定格出力電流 最大出力電力 型名 交流入力 ページ
12V 3.0A 35W PMC-12V035W1AA 単相 21
12V 4.17A 50W PMC-12V050W1AA 単相 23
12V 8.33A 100W PMC-12V100W1AA 単相 27
24V 1.46A 35W PMC-24V035W1AA 単相 21
24V 2.10A 50W PMC-24V050W1AA 単相 23
24V 3.13A 75W PMC-24V075W1AA 単相 25
24V 4.17A 100W PMC-24V100W1AA 単相 27
24V 6.25A 150W PMC-24V150W1AA 単相 29
2
デルタグループは世界有数のスイッチング電源メーカーであり、
またパワーマネジメント、電子部品、ディスプレイ、FA、ネットワー
クから再生可能エネルギーソリューションまで広範囲に渡る機器